
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2017.02.06.2/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/02/2017 08/02/2017 08/02/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Assessoria e Consultoria Administrativa junto a Controladoria Interna da Câmara 
Municipal de Pacajus/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO

Responsável pela Informação PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DANIELE RIBEIRO DE ALMEIDA

Responsável pela Adjudicação JOSÉ WILSON ALVES CHAVES JUNIOR

Responsável pela Homologação JOSÉ WILSON ALVES CHAVES JUNIOR

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/02/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

08/02/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

08/02/2017 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PACAJUS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pacajus

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÕES pdf

EDITAL pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

ATA DA SESSÃO E TERMO DE JULGAMENTO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 03/07/2024 02:18:57


